

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون:

دانش فنی نخبگان صنعت نفت، پیش‌ران توسعه است

گروه شهرستانها:مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون دانش فنی نخبگان صنعت نفت را غنی و روزآمد خواند و تسهیم آن با صاحبان فناوری‌های نو را پیش‌ران توسعه این صنعت دانست.

به گزارش روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون، قیاد ناصری در سمینار تبادل نظر و انتقال تجارب ازبیداد برداشت گفت: چشم‌انداز همکاری با شرکتهای بین‌المللی از کشورهای دوست، امیدبخش است و امید می‌رود با تسهیم دانش، همکاری و انجام پژوهش‌های هدفمند، ازبیداد برداشت به‌عنوان یک راهبرد برای افزایش مقدار تولید، جایگاه ویژه صنعت نفت کشورمان را بیش از پیش ارتقا بخشد.

در ادامه مهدیا مطهری، مدیر پژوهش و فناوری شرکت ملی نفت ایران اظهار کرد: با کمک بخش‌های دانشگاهی و دانش‌بنیان، بخشی از رویکرد ازبیداد برداشت به‌صورت پایلوت روی هشت مخزن که ۶ مخزن آن تحت راهبری شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب است، اجرا و با توجه به سابقه درخشان شرکت سایورخیم در ازبیداد برداشت پایه آبی، این سمینار برگزار شد تا ضمن به اشتراک‌گذاری تجارب و دانش موجود میان دانشگاهیان و کارکنان صنعت نفت و شرکت روس، فاصله موجود با فناوری‌های پیچیده جهان کم شود که خوشبختانه در گام نخست یک سمینار با کیفیت بین‌المللی به میزبانی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون برگزار شد. وی ادامه داد: در مراحل بعدی، یک کارگاه آموزشی برگزار می‌شود و از یکی از مخازن روسیه که تحت این روش راهبری می‌شود بازدید و سرانجام به‌صورت مشترک روی یکی از مخازن خودمان کار خواهیم کرد.

مدیر پژوهش و فناوری شرکت ملی نفت ایران، هدف از برگزاری این سمینار را سرعت‌بخشی به اجرای طرح ازبیداد برداشت از مخازن به میزان ۹۰۰ هزار بشکه در روز و رسیدن به ظرفیت تولید کلی ۵.۷ میلیون بشکه در روز اعلام و اظهار کرد: از دو سال پیش تاکنون پایلوت‌های میدانی ازبیداد برداشت از طراحی و اجرا کرده‌ایم تا بتوانیم سطح ۶ آمادگی فناوری (TRL) را تثبیت کنیم و به‌عنوان کشوری صاحب فناوری در عرصه‌های بین‌المللی معرفی شویم.

سمینار تبادل نظر و انتقال تجارب ازبیداد برداشت برای بررسی روش تزریق آب با هدف ازبیداد برداشت از مخازن با حضور نمایندگان شرکت سایورخیم روسیه به‌عنوان ارائه‌دهنده و بیش از ۱۵۰ کارشناس و پژوهشگر از صنعت نفت، دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی سراسر کشور در شرکت نفت و گاز مارون برگزار شد.

شهردار اصفهان خبر داد اجرای برنامه‌های متنوع در شهر به مناسبت روز ۲۵ آبان

گروه شهرستانها – زهرا مسیبی: شهردار اصفهان از اجرای برنامه‌های متنوع در شهر به مناسبت روز ۲۵ آبان خبر داد.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه‌ای شهرداری اصفهان، علی قاسم‌زاده روز سیزدهم آبان در برنامه رادیویی «سلام اصفهان» اظهار کرد: برای تعیین روز اصفهان در سال‌ها گذشته اختلاص نظری میان افراد مختلف وجود داشت مبنی بر اینکه عده‌ای بر اساس محاسبات نجومی روز اصفهان را مصادف با یکم آذرماه می‌اناستند و برخی دیگر طبق مضموبه شورای اسلامی شهر اصفهان سوم اردیبهشت‌ماه را به‌عنوان روز اصفهان اعلام کرده بودند.

او ادامه داد: دو سال پیش شورای عالی انقلاب فرهنگی به‌عنوان مرجع تصمیم‌گیری در مناسبت‌ها و خردادهای ملی، ۲۵ آبان را که یادآور عملیات محرم و تقدیم شهدای اصفهان به دفاع مقدس بود به‌عنوان روز اصفهان اعلام کرد. شهردار اصفهان با اعلام اینکه شهرداری اصفهان اسمال برای روز اصفهان برنامه‌های متنوعی را پیش‌بینی کرده است، افزود: شهروندان می‌توانند عناوین این برنامه‌ها را بر روی وبگاه شهرداری مشاهده کنند. همچنین این برنامه‌ها به تدریج در تبلیغات شهری معرفی خواهد شد.

او تاکید کرد: روز اصفهان متعلق به تک‌تک شهروندان این کلان‌شهر است و هر کس می‌تواند برای این روز ایده‌ای داشته باشد و فعالیتی در مدارس، مراکز فرهنگی و ادارات انجام دهد تا برای شهر خود ارزش افزوده‌ای محسوب شود. قاسم‌زاده گفت: امیدوارم به‌تدریج این روز به عنوان «روز اصفهان» برای تمام مردم این کلان‌شهر موضوعیت پیدا کند و بتوانیم این آیین شهری را پررنگ کرده و به‌عنوان یکی از نقاط عطف هویت شهری بر غنای آن اضافه کنیم.

آغاز کاشت گل‌های فصلی و گونه‌های گیاهی در بو شهر

گروه شهرستانها – صبا کریمپورنیا: رئیس سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری بندر بو شهر از آغاز کاشت گل‌های فصلی و گونه‌های گیاهی در سطح شهر خبر داد.

سازمان محیی در تشریح این خبر افزود: سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری در سال جاری به دستور شهردار محترم، افزایش سرانه فضای سبز شهری را در دستور کار خود قرار داده و در همین راستا نسبت به خریداری و کاشت انواع گونه‌های گیاهی و گل‌های فصلی اقدام نموده است. در ادامه داد: گذر سلامت، پارک ساحلی جفره، پارک بهزاد واقع در محله ریشهو، پارک حاشیه‌ای نیاپش (لیل)، پارک لیان و… از جمله فضاهای اضافه شده به فضای سبز شهری هستند که توسط همکاران ما، در سازمان سیما منظر در حال توسعه و کاشت هستند.محیی در ادامه افزود: گونه‌های گیاهی کاشته شده شامل لنگوم، گل جعفری، الترنانترا و تبویبا می‌باشد که با هوای بو شهر سازگاری کافی دارند.

رئیس سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری بو شهر همچنین عنوان کرد: گل‌های فصلی در بلوارهای سطح شهر و میدانی مهم از جمله میدان خلیج فارس، حر، رفاه، بلوار آزادی، حاشیه نیاپش (لیل) و… در حال انجام است.

اوج گیری آنفلوآنزا در فارس زیر سایه کرونا

در چند سال گذشته با وجود ویروس کرونا دیگر بیماری‌های ویروسی به حاشیه رفته بودند و رعایت اصول بهداشتی برای مقابله با کرونا در صدر هشدارهای بهداشتی قرار داشت.

به گزارش ایلنا، امسال یا شروع فصل پاییز و گذشت بیش از ۳ سال از شیوع ویروس کرونا شاهد افزایش ابتلا شهروندان به آنفلوآنزا در سطح جامعه هستیم. در این باره عباس رضایان زاده معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز به ایلنا می‌گوید: قبل از شیوع کرونا، ویروس آنفلوآنزا را داشتیم که با شروع فصل پاییز و سرد شدن هوا بیشتر بود و شیوع بالایی داشت اما مدت زمانی که درگیر کووید بودیم آنفلوآنزا را کمتر داشتیم و با این وجود امسال در حالی کمتر درگیر کرونا هستیم که آنفلوآنزا بیشتر از گذشته خودش را نشان داده است.

به گفته رضایان زاده بر اساس نمونه‌گیری‌هایی بیشتر مراجعه کنندگان با علامت درگیری دستگاه تنفسی فوقانی مانند سرفه، سردرد، گلودرد و بدن درد مراجعه می‌کنند و با نمونه‌های گرفته شده آنچه که غالب است ویروس آنفلوآنزا است. وی خاطرنشان می‌کند که در یک روز آبان ماه در بیمارستان نمازی از ۸۸ بیماری که با علامت درگیری دستگاه تنفسی فوقانی؛ سرفه، سردرد، آبریزش چشم و بینی بستری شده‌اند نمونه گیری که انجام شده است، ۱۳ مورد آنفلوآنزا و یک مورد کرونا مثبت بوده است.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز می‌گوید: همچنین در روز بعد با نمونه گیری از ۴۰ بیمار، ۱۷ مورد آنفلوآنزا مثبت و دو مورد کرونا بوده است. وی ادامه می‌دهد: این امر نشان می‌دهد که ویروس آنفلوآنزا به طور فاحشی بسیار زیاد است و عمدتا با بیماری آنفلوآنزا روبرو هستیم.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با تاکید بر استفاده از ماسک، رعایت فاصله ایمن در جمعات فضای باز و… می‌گوید: در ویروس آنفلوآنزا به همان پرتوکل‌های بهداشتی که برای کرونا وجود داشت باید رعایت شود. رضایان زاده در خصوص تزریق واکسن آنفلوآنزانیز می‌گوید: واکسن آنفلوآنزا برای گروه‌های خاص باید تزریق شود و افراد بالای ۶۰ سال و کسانی که در معرض خطر هستند و مدارن باردار باید تزریق کنند. به گفته وی ۲۸ هزار دوز واکسن آنفلوآنزا توسط وزارت بهداشت به دانشگاه علوم پزشکی شیراز تحویل داده شده است که بیش از نیمی از این دوزها هدف به صورت رایگان توزیع شده است. وی خاطرنشان می‌کند: همچنین افرادی که مایل به تزریق واکسن آنفلوآنزا باشند، می‌تواند از داروخانه‌ها واکسن را دریافت کنند و در تمامی داروخانه‌ها واکسن آنفلوآنزا موجود است.

به گفته این‌مقام حوزه بهداشت واکسن به طور قطعی از ابتلا به آنفلوآنزا جلوگیری نمی‌کند چرا که ویروس آنفلوآنزا مانند کرونا بی‌ثباتی آنتی ژنی دارد و ممکن است ویروس و آنتی ژن مقاوم‌تری نسبت به واکسن داشته باشد.

شهر ورزنه در مجاورت تالاب گاوخونی به

عنوان شهر تالابی در کنوانسیون جهانی رامسر ثبت شده است، این اقدام اگرچه زمینه را برای دریافت کمک‌های بین‌المللی برای نجات این تالاب فراهم می‌کند، اما باید گفت که اکنون کمتر از ۱۰ درصد تالاب گاوخونی نمدار است.

به گزارش ایرنا، شهردار ورزنه درباره مراحل ثبت این شهر به عنوان شهری تالابی در کنوانسیون رامسر گفت: کنوانسیون رامسر در دهه ۱۰ شکل گرفت و تالاب‌های که در این کنوانسیون ثبت شده اند به رامسر سایت مشهورند، ۲۵ رامسر سایت در ایران داریم که یکی از آن‌ها تالاب گاوخونی است.

حامد آخگر افزود: از مجمع مشترک کنوانسیون رامسر قرار بر این شد شهرهایی که در مجاورت تالاب‌ها هستند را به عنوان شهرهای تالابی معرفی کنند به شرطی که آن شهرها چک لیست کنوانسیون را مبنی بر اینکه کارها و اقداماتی که در حوزه آموزش‌های محیط زیستی و تالابی انجام می‌دهند، همچنین موارد بیشتری که به مدیریت شهری جهت می‌دهد و راهبردی را در حوضه تالاب تعریف می‌کند، بر کنند.

او اظهار داشت: بر این اساس بعد از گذراندن مراحل چک لیست‌ها، شهر ورزنه به عنوان شهری که تالاب گاوخونی در مجاورت آن قرار دارد، در سال ۲۰۲۲ به عنوان شهر تالابی در کنوانسیون رامسر به ثبت رسید، یکی از راهبردهای جدیدی که در بحث مدیریت شهری تعریف شد ثبت شهرهایی است که در مجاورت تالابی که در رامسر سایت ثبت شده اند، به عنوان شهر تالابی مطرح است، بر این اساس با توجه به مشکلات تالاب گاوخونی، با کمک سمن‌های محیط زیستی شهر ورزنه نشست‌هایی را برگزار کردیم و جلساتی را با موضوع تالاب و کلاس‌های آموزشی با گروه‌های مختلف از جمله صنف کشاورزان، گروه‌های کودکان و نوجوانان، دانشگاهیان و قشر نخبه برگزار کردیم.

اخگر درباره روند ثبت ورزنه به عنوان شهر تالابی در کنوانسیون رامسر توضیح داد: بعد از مطرح شدن موضوع، چک لیست‌های اقدامات انجام شده در راستای حفاظت از تالاب را به دبیرخانه کنوانسیون رامسر ارسال کردیم و بعد از بررسی در شرکت ۱۴ کنوانسیون رامسر در سوس، شهر ورزنه به عنوان شهر تالابی در کنوانسیون ثبت شد.

شهردار ورزنه تاکید کرد: اکنون که ورزنه به عنوان شهری تالابی در کنوانسیون رامسر ثبت شده مانند مدرکی است که به ما داده می‌شود تا بتوانیم از آن برای حفاظت از تالاب

گاوخونی و استفاده از ظرفیت‌های بین المللی استفاده کنیم.

او با اشاره به نقش موثر برگزاری کلاس‌های آموزشی برای کشاورزان در آبرسانی به تالاب گاوخونی گفت: اتفاق خوبی که در خروجی کلاس‌های آموزشی به ویژه صنف کشاورزان افتاد این بود که در رها سازی آب به تالاب مشارکت کردند، سال گذشته ۵ بار آب رودخانه زاینده رود به سمت تالاب گاوخونی رها شد که هم‌زمان کشاورزان نیز کانال‌های کشاورزی را باز و آب را به سمت تالاب هدایت کردند که با این کار آب مناسبی به تالاب رسید.

اخگر ادامه داد: اتفاق خوب دیگری که سال گذشته افتاد، بروز سیلاب‌های فصلی بود که در تابستان و دو مرحله هم در پاییز رخ داد که این بار هم با همت کشاورزان و مردم این سیلاب‌ها به تالاب هدایت شد و بخشی از تالاب سیراب شد، نمی‌توان ادعا کرد کارهایی که انجام دادیم باعث شد که ۱۰۰ درصد تالاب سیراب شود، اما سعی کردیم موضوع زنگ خطر وضعیت تالاب را بیشتر از پیش مطرح کنیم، هم اینکه در بحث کشاورزی کارهای ما خروجی داشت به طوری که توانستیم کشاورزان را قانع کنیم تا همکاری کنند و به

شهر تالابی ورزنه در کنوانسیون جهانی رامسر ثبت شده است

راهی برای نجات تالاب گاوخونی



ثبت رسیده‌اند که یکی از آن‌ها تالاب گاوخونی در استان اصفهان و نزدیک شهر ورزنه است که به عنوان شهر تالابی در این کنوانسیون به ثبت رسیده و موفق به دریافت رتبه سوم در سیزدهمین دوره جایزه ملی محیط زیست شده است.

تالاب‌های هامون، خورخوران، نیریز و کمجان، دلتای رود شور و شیرین میناب، پریشان و دشت ارزن، شادگان، چغاخور، زریوار، الاکل، الماکل و آجی گل، شبه جزیره میانکاله، خلیج گرگان و آبندان لپوزآغمرز و دریاچه ارومیه برخی از تالابهایی هستند که در کنوانسیون رامسر ثبت شده‌اند که هر کدام از آن‌ها که بتوانند چک لیست کنوانسیون می‌دانند که در حفاظت از تنوع زیستی و رفاه جامعه بشری اهمیت فوق‌العاده‌ای دارند.

علاوه بر این بر شناسایی شهرهایی که تالاب‌های ثبت شده در این کنوانسیون دارند نیز تاکید می‌کند و بر این اساس شهر تالابی را تعریف کرده است که بر این اساس شهری که در حاشیه تالابی که در این کنوانسیون ثبت شده بتواند تاییده شهر تالابی را دریافت کند، زمینه برای دریافت کمک‌های بین المللی به تالاب مورد نظر فراهم خواهد شد. ۲۵ تالاب ایران در کنوانسیون رامسر به

یونسکو، اتحادیه بین‌المللی حفاظت از طبیعت (IUCN) و صندوق جهانی طبیعت (WWF) در شهر رامسر شکل گرفت، اکنون این پیمان ۲ هزار و ۴۱۲ مکان به وسعت بیش از ۲۵۴ هزار هکتار در ۱۷۱ کشور را پوشش می‌دهد.

این کنوانسیون بر حفاظت و بهره‌برداری معقول از تالاب‌ها به ویژه در راستای فراهم کردن زیستگاهی برای پرندگان آبی و کنار تالاب تاکید می‌کند، بعد از گذشت سال‌ها، حالا کنوانسیون گستره نگرش خود را به چنان افزایش داده که تمام ابعاد حفاظت و بهره‌برداری معقول و پایدار از تالاب‌ها را در بر می‌گیرد و تالاب‌ها را در زمره اکوسیستم‌هایی می‌داند که در حفاظت از تنوع زیستی و رفاه جامعه بشری اهمیت فوق‌العاده‌ای دارند.

علاوه بر این بر شناسایی شهرهایی که تالاب‌های ثبت شده در این کنوانسیون دارند نیز تاکید می‌کند و بر این اساس شهر تالابی را تعریف کرده است که بر این اساس شهری که در حاشیه تالابی که در این کنوانسیون ثبت شده بتواند تاییده شهر تالابی را دریافت کند، زمینه برای دریافت کمک‌های بین المللی به تالاب مورد نظر فراهم خواهد شد. ۲۵ تالاب ایران در کنوانسیون رامسر به

این ترتیب آب به سمت تالاب هدایت شد.

شهردار ورزنه با اشاره به دیگر اقدامات

در راستای حفاظت از زیستگاه‌های تالاب گاوخونی گفت: کوه سیاه در تالاب گاوخونی نمای زیبایی دارد از این رو از قدیم به چشم تالاب معروف است، این کوه دارای سنگ بازالت است و از گذشته مورد بهره برداری قرار می‌گرفت، اما از آنجا که تالاب گاوخونی زیست بوم ارزشمندی داشته و گونه‌های مختلف جانوری و پرندگان را در خود جای می‌داده از این رو سمن‌ها تلاش کردند با استفاده از ظرفیت شهر تالابی، بهره برداری از این کوه را متوقف کنند بر این اساس مجوز بهره برداری آن برای بازنگری به سازمان حفاظت محیط زیست ارسال شده است، چون کارشناسان معتقدند بهره برداری از کوه سیاه به زیست بوم منطقه آسیب وارد می‌کند، هر چند الان بخش زیادی از آن زیست بوم از بین رفته است.

شهر رامسر در شمال ایران خاستگاه یکی از پیشرفته‌ترین کنوانسیون‌های محیط زیستی جهان به نام کنوانسیون رامسر است؛ این معاهده بین المللی سال ۱۹۷۱ میلادی (۱۳۴۹خورشیدی) با حضور روسای محیط‌زیست ۱۸ کشور و مسوولان برخی نهادهای بین‌المللی از جمله فاو،

مدیرکل دفتر امور بیابان سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور:

۳ منطقه کشور بیشترین فرسایش خاک را دارند



مدیرکل دفتر امور بیابان سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور گفت: بر اساس بررسی‌های انجام‌شده ۳ منطقه جنوبغرب سیستان، جنوب سیستان و هرمزگان دارای بیشترین فرسایش خاکی هستند. وحید جعفریان در بازدید از طرح‌های منابع طبیعی استان ایلام بیان داشت: متأسفانه کشور ما متاثر از کانون‌های بحرانی گردوغبار خارج از سرزمین مواجه است و موضوع مقابله با گرد و غبار تنها ابعاد محلی، ملی ندارد با توجه به گستردگی این پدیده جنبه‌های منطقه‌ای و بین المللی هم در آن دخیل است.

وی افزود: یکی از کشورهای که نقش بسزایی در مناطق غبار خیز و مناطق آسیب پذیر نسبت به فرسایش بادی کشور ما دارد کشور عراق است. مدیرکل دفتر امور بیابان سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور گفت: بر اساس همکاری‌های صورت گرفته توسط ستاد ملی سیاست گذاری و هماهنگی گردوغبار و اقداماتی که سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور در قالب تفاهم نامه‌های دو جانبه فی مابین با بخش‌های ذیربط با این کشور داشته است مقرر شده که اقدامات هماهنگ در قالب پایلوت منطقه‌ای پروژه‌ای بیابان زایی مشترک صورت گیرد. وی ادامه داد: یکی از بندهای این تفاهم نامه این است که بتوانیم نسبت به تعدیل طوفان‌های ماسه‌ای و گردوغبار و تثبیت عرصه‌های غبار خیز و انتقال تجارب و همکاری‌های فی مابین اقدام شود.

مدیرکل میراث فرهنگی استان کرمانشا:

ارز بیابان یونسکو برای بررسی تله کابین «تاق بستان» به کرمانشاه می‌آیند



مدیرکل میراث فرهنگی استان کرمانشاه گفت:

ارزیابان یونسکو به منظور بررسی و ارائه نظر نهایی در خصوص تاثیر اجرای پروژه تله کابین بر ثبت جهانی تاق بستان به کرمانشاه خواهند آمد.

به گزارش ایلنا از کرمانشاه، داریوش فرمانی با اشاره به سفر دو روز پیش رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی و رئیس پژوهشکده باستان شناسی وزارت میراث فرهنگی به کرمانشاه، اظهار کرد: یکی از مسائلی که در این سفر مورد بررسی قرار گرفت، مسئله تله کابین تاق بستان بود.

وی افزود: در این راستا با حضور شهردار بازدیدی از محل تله کابین دشتیم و شهردار به عنوان متولی پروژه و ما نیز به عنوان متولی میراث فرهنگی استان نظرات خود را در خصوص اجرای این پروژه به مسئولین وزارت میراث اعلام کردیم. مدیرکل میراث فرهنگی کرمانشاه تصریح کرد: مسئولین وزارتخانه تاکید دارند اجرای پروژه تله کابین نباید به حریم منظری تاق بستان خدشهای وارد کند و با مانع ثبت جهانی شدن آن شود. وی اضافه کرد: در پایان این بازدید مقرر شد موضوع تله کابین کرمانشاه بار دیگر در وزارتخانه مورد بررسی قرار گیرد و مجددا تصمیم گیری‌هایی در خصوص آن انجام شود.

فرمانی خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه درسالهای گذشته بارها از سوی وزارت میراث فرهنگی اعلام شده که اجرای پروژه تله کابین مانع ثبت جهانی شدن تاق

واقعبت چه بود؟

بدحالی دختران دانش‌آموز اهوازی در پی بوی نامطبوع

به دانش‌آموزان آرامش و قوت قلب دهند، نه اینکه خدای ناکرده معلمی با رسانه‌ای یا پدر و مادری خود نیز تنش و استرسی به دانش‌آموز اضافه کند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی	تولید
<p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان</p> <p>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان</p> <p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</p> <p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</p>	

برابر رای شماره ۱۹۴۲/۰۰۹۶۴۲/۰۰۳۱۹۰۰۲۶/۱۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدجواد عباسی خنمان به شناسنامه شماره ۱۵/۱۰۱۵ کدملی ۲۹۹۲۹۹۸۲۸۵ صادره کرمان فرزند حسن در شش‌دانگ یکپاب خانه به مساحت ۱۹۳۵ مترمربع که موزای ۱۶/۱۲ مترمربع از شش‌دانگ عرصه متعلق بوقف و در اجاره مالک متن می‌باشد پلاک شماره ۳۷۲ فرعی از ۲۷۸۵ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان شرف آباد بلوار قائم کوچه ۱۷ فرعی اول سمت چپ خریداری از مالک رسمی آقای اسدالله عاشورزاده محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقض‌ای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۵۹۷۴۴۹

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۱۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۲۰

محمود مهدی‌زاده

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان